CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34388419 TITAN 388 9/95 -100- 215,814.68770.766707 700 308.3066860.00%

72265360934390
08/07/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 215,814.67
I.V.A.INSCRIP.  % 45,321.08

TOTAL 276,569.72

19939370 CAE

PESOS  DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 72/100

$

$

$

$

21

$

15,433.97

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 45.84 924 0.13 281.10

901 1.00 2158.15 915 1.00 2158.15

902 5.00 10790.73

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL DOSCIENTOS VEINTIUN CON 27/100 DOLARES tipo de cambio: